ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ÁGUA BOA

Av. Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000 telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail: agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE
em:________________________________

Disponibilizado no DJE nº.:
___________________________________

Em: _______________________________

Publicado em:  ______________________

EDITAL N.º 015/2016

O EXMO. SR. DR. RAMON FAGUNDES BOTELHO,
MERITISSIMO JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE ÁGUA
BOA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA FORMA DA LEI, ETC...

 RESOLVE:

 TORNA PÚBLICO o RESULTADO o Teste Seletivo para o
cargo de Assistente de Gabinete II da Segunda Vara da Comarca de Água Boa:

* Ana Carolina Ecco Stroeher          -    Aprovada.

* Arthur de Freitas Rocha Lima       -      Classif icado.

* Thales Auguto Rios Chaia Jacob  -      Classif icado.

* Lizandra de Sousa Alvares           -      Classificado.

* Àquila Junio  Lopes Machado       -      Classif icado.

Os candidatos interessados que tenham interesse em ter acesso as provas deverão

comparecer na Comarca, pois não serão enviadas por e-mail, fax e outros.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital, que será
afixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei. Eu ________ Eliane Ruff
Rebelatto, Gestora Geral, o digitei e subscrevi.

Água Boa/MT, 25 de Novembro de 2016.

Ramon Fagundes Botelho

Juiz de Direito